
HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS DGA 01/2013 - PROCESSO 01-P-31051/2012 

A Unicamp comunica a todos os interessados que a Tomada de Preços DGA 01/2013, 

processo 01-P-31051/2012, objetivando a execução dos serviços de conclusão do 

Laboratório Científico do Hemocentro da Unicamp, conforme especificações 

contidas no Anexo I - foi homologada em 28 de fevereiro de 2013, adjudicando o item 

único do objeto à empresa CONSTRUTORA ZACARIAS LTDA - EPP, conforme 

ata de julgamento do envelope “B” – Proposta Comercial, publicada em 19/02/2013. 
 

 

 

 


